[Au dos :) Senescallie Bellicadri. Procuratio episcopi Vivariensis 
insufficiens. 

(J. 909, n" 3.) 
1 Cette procuration, bien qu'antérieure de Viviers, de 1298 à i3o6 {Gall. christ., 

de deux mois à l'assemblée de Nîmes, dut t. XVI, col. 570.) 
servir à représenter l'évêque de Viviers le 3 Concoules, canton de Génolhac, ar-
6 août, car elle fut jointe aux procurations rondissement d'Alais, Gard. 
remjses à cette date aux commissaires. 4 Saint-Lager, canton de Choméroc, ar-

? A,dalbert de Peyre (de Petra), évêque rondissement de Privas, Ardèche. 
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ClERGK. 

CXLI. 

LE CHAPITRE D'UZÈS. 
19 juillet i3o3. 

Anno ab Incarnacione DominiM0ccc0in0, videlicet XIIII0 kalendas Au-
gusti, domino Phylipo rege Francorum régnante, congregato capitulo 
Uticensi, existentibusque in dicto capitulo venerabilibus et religiosis 
viris, dominis Raimundo de Salve, preposito Uticensi, et Raimundo de 
Salve deBalneolis1, Petro BerengariiSancti Laurencii de Verneda2, Gau-
celino Sancti Victoris de Costa3, Guigone de Alsono4, Raimundo de Parte 
Dei, ecclesiarum prioribns, Poncio Pellicerii inlirmario, Francisco de 
Buxideno, Poncio de Petra, canonicis Uticensibus, predicti, inquam, do-
mini canonici supranominati fecerunt, constituerunt et creaverunt, 
nomine suo et dicti capituli Uticensis, suum certum et indubitatum 
procuratorem, religiosum virum dominum Rostagnum Baconi, priorem 
de Astearcanicis5, canonicum Uticensem, présentera et in se dictam pro-
curationem recipientem, ad comparendum nomine eorum et dicti ca
pituli coram nobilibus viris dominis Amalrico vicecomiteNarbonensi, et 
Guillelmo de Plasiano, domino Vicenobrii, militibus, et Dionisio de 
Senonis, clerico, destinatis, ut dicitur, per dominum nostrum regem 
Francie. Dantes eidem procuratori plenam potestatem audiendi ea que 
predicti domini supranominati, ex parte dicti domini régis destinati, 
duxerint exprimenda que tangunt bonum statum regni Francie et 
omnium regnicolarum et ecclesiarum dicti regni, et adimplendi et 
effectui mancipandi omnia et singula que predicti domini, ex parte 
dicti domini régis destinati, circa bonum statum dicti regni et ecclesia-

Le chapitre d'Uzcs 
délègue 

un chanoine. 

Le mandataire 
reçoit les pouvoirs 
les plus étendus. 

1 Bagnols, arrondissement d'Uzès, Gard. 
2 Saint-Laurent-la-Vernèile, canton de 

Lussan, Gard. 
3 Saint-Victor-la-Coste, canton de Ro-

quemnure, Gard. 

4 Alzan, chef-lien de canton, Gard. 
5 II s'agit sans doute d'Estézargnes, can